
龙华区2023年10月份环境监管重点单位监督性监测结果公示表

序号 企业名称 所属街道 企业地址 监测类别 监测点位名称 监测日期
报告签发

日期
监测项目名称

监测结果 排放标准限值 评价结论
（达标/超标）监测浓度 单位 限值 单位

1
深圳航空标准件有限

公司
大浪

深圳市龙华区大浪街道同
胜社区航空标准件有限公

司厂房1号2层
废气

废气排放口DA001（排气
筒高度：11m）

2023/10/11 2023/10/19

颗粒物 1.0 mg/m³ 120 mg/m³ 达标

苯 0.010L mg/m³ 12 mg/m³ 达标

甲苯 0.010L mg/m³ 40 mg/m³ 达标

二甲苯 0.010L mg/m³ 70 mg/m³ 达标

非甲烷总烃 0.66 mg/m³ 120 mg/m³ 达标

2
丽荣鞋业（深圳）有

限公司
大浪

深圳市龙华区大浪街道新
石社区新百丽工业园1号

501室
废气

DA001废气排放口（排气
筒高度：19m）

2023/10/11 2023/10/18

苯 0.010L mg/m³ 1 mg/m³ 达标

甲苯 4.78 mg/m³
15

mg/m³ 达标

二甲苯 0.010L mg/m³ mg/m³ 达标

非甲烷总烃 1.51 mg/m³ —— mg/m³ 达标

3
深圳叶氏启恒印刷科

技有限公司
大浪

深圳市龙华区大浪街道美
宝路北段玉壶工业区1号

废气

DA001废气排放口（排气
筒高度：15m）

2023/8/31 2023/9/11

苯 1.06x10-2 mg/m³ — mg/m³ 达标

甲苯 6.36x10-2 mg/m³ — mg/m³ 达标

二甲苯 4.86x10-2 mg/m³ — mg/m³ 达标

VOCs 3.50 mg/m³ 80 mg/m³ 达标

DA002废气排放口（排气
筒高度：15m）

苯 1.23x10-2 mg/m³ — mg/m³ 达标

甲苯 5.86x10-2 mg/m³ — mg/m³ 达标

二甲苯 3.80x10-2 mg/m³ — mg/m³ 达标

VOCs 10.2 mg/m³ 80 mg/m³ 达标

下风向1#

苯 8.48x10-3 mg/m³ / mg/m³ 达标

甲苯 1.40x10-2 mg/m³ / mg/m³ 达标

二甲苯 2.84x10-2 mg/m³ / mg/m³ 达标

VOCs 5.70x10-1 mg/m³ 2 mg/m³ 达标

非甲烷总烃 0.68 mg/m³ / mg/m³ 达标

下风向2#

苯 8.53x10-3 mg/m³ / mg/m³ 达标

甲苯 1.37x10-2 mg/m³ / mg/m³ 达标

二甲苯 4.75x10-2 mg/m³ / mg/m³ 达标

VOCs 1.89 mg/m³ 2 mg/m³ 达标

非甲烷总烃 0.50 mg/m³ / mg/m³ 达标



序号 企业名称 所属街道 企业地址 监测类别 监测点位名称 监测日期
报告签发

日期
监测项目名称

监测结果 排放标准限值 评价结论
（达标/超标）监测浓度 单位 限值 单位

3
深圳叶氏启恒印刷科

技有限公司
大浪

深圳市龙华区大浪街道美
宝路北段玉壶工业区1号

废气

下风向3#

2023/8/31 2023/9/11

苯 8.14x10-3 mg/m³ / mg/m³ 达标

甲苯 1.34x10-2 mg/m³ / mg/m³ 达标

二甲苯 3.97x10-2 mg/m³ / mg/m³ 达标

VOCs 1.60 mg/m³ 2 mg/m³ 达标

非甲烷总烃 0.59 mg/m³ / mg/m³ 达标

4
麒麟电子（深圳）有

限公司
观湖

深圳市龙华区观湖街道樟
坑径下湖社区居委会安澜

大道214号
废气

B栋有机废气排放口
（DA001）

2023/9/19 2023/9/26

颗粒物 <20 mg/m³ 120 mg/m³ 达标

非甲烷总烃 3.30 mg/m³ 120 mg/m³ 达标

苯 0.0015L mg/m³ 12 mg/m³ 达标

甲苯 0.0015L mg/m³ 40 mg/m³ 达标

二甲苯 0.0015L mg/m³ 70 mg/m³ 达标

A栋有机废气排放口
（DA002）

甲苯+二甲苯 0.107 mg/m³ 15 mg/m³ 达标

VOCs 1.47 mg/m³ 120 mg/m³ 达标

5
富泰华工业（深圳）

有限公司
福城

深圳市龙华区观澜街道大
三社区富士康观澜科技园
B区厂房4栋、6栋、7栋、

13栋（I段）

噪声

C4栋厂界北侧1米处

2023/9/27 2023/9/28

工业企业厂界环境噪声 63 Leq【dB(A)】 65 Leq【dB(A)】 达标

C4栋厂界西侧1米处 工业企业厂界环境噪声 63 Leq【dB(A)】 65 Leq【dB(A)】 达标

C4栋厂界东侧1米处 工业企业厂界环境噪声 62 Leq【dB(A)】 65 Leq【dB(A)】 达标

备注： 1、“(L)”表示该项目的检测结果低于方法检出限；
             2、“ND”表示检测结果低于检出限值或未检出；
             3、“*”表示该点位检测项目的检测结果为平行双样的均值。


